Gladius, quomodo pertransierit animam Mariæ, 124. 125. *Gladii* jus quinam habeant, 815. *Gladium mittere* quomodo Christus dicatur, 800.

Gloria Christi, quomodo inexinanitione spectata fuerit, 94. per miracula non excesit modum & mensuram exinanitionis, 334. in transfiguratione qualis fuerit, 964. absque sua exinanitione ferri nequit, 969. *Dei*, sive Domini, absque Mediatore est ignis consumens, 95. *Dei Patris & Fili* eadem est, 366. *Divini nominis* ante omnia querenda est, 478. 1224. *Evangelica predicationis* ad Christum referenda, 1110. *Fidelium Ministrorum* Christi in cœlo erit ineffabilis, 1262. *Gentis Iraelitice* unica est & solida, 123. *Iustitia*, veritatis & Misericordiae Deo tribuitur per nativitatem Christi, 98. *Iustorum in vita æterna* quenam, 667. 668. *Ministerii Spiritus*, 612. *Templi* primi quenam, 224. *Gloria humana*, est honorifica hominum opinio & sententia de virtute alicujus, 378. est umbrae instar, 1106. *Gloria humanae* captatio impedit fidem, duplci sensu, 379. obicem ponit orationi, 469. *Gloriam* ab hominibus Christus non caput, 333. 377. *Gloriatio* de excellentibus Doctoribus qualis esse debeat, 556. de B. operibus an sit licita, 1348.

Gnostici, Philippi Evangelium serebant, 33. hominibus per fidem salvatis quidvis licere docuerunt, 1072.

Goel, noster est Christus, 945. 1107.

Gradatim, nos Christus à cœcitate nostra liberat, 921. *Gradus Admonitionis* tres sunt, 1005. & seqq. *Agnitionis Christi*, 207. *Amoris inter homines*. 1201. *Beneficentie*, quomodo observari

possint, 456. 457. *Cure nostræ spiritualis*, 743. 744. *Dignitatum* in Ecclesia quomodo tolerari possint, 778. 995. *Dilectionis proximi*, 460. *Dominii apud veteres*, 152. *Fidei*, 246. sunt quatuor, 856. Videatur etiam *Fides*. *Fidei & conversionis* in paralyticus, 356. *Homicidi*, 441. *Impietatis* in hominibus, 862. 864. contra Verbum Dei, 861. & seqq. *Impiorum*, 1100. *Patientie* exercenda erga nocentes, 454. *Peccatorum* concedit Christus, 579. 584. in adulterio, 446. *Panarum* in judiciis forensibus, 442. in inferno, 443. 786. *Presentia Dei & Christi*, 1010. *Vite* in Christo & nobis, 370.

Greci, quandoque præpositiones omittunt & ubi, 297. *Grechorum* nomine quinam in Scriptura intelligantur, 889. 1056. *Grekarum* appellationum usus quomodo Judæis familiaris factus, 212. *Greca* nomina à Judæis assumpta, 406.

Granum Sinapis, parabolicè sèpè usitatum, 668. denotat Evangelicos, 670. & fidem nostram 983. *V. etiam Sinapi*.

Gratia, quid Paulo significet, 74. *Dei generalis & specialis* in conversione nostra, 164. dominatur in salvatione, 568. amicti potest, 1017. 1018. privativa qua sit, 978. non datur, nisi interveniente merito Christi, 197. *Gratia pro gratia* quid sit, 197. *Gratia & Veritas* quomodo per Christum facta, 198. *Gratia & bona Opera* quomodo simul consistere possint, rationi est ignotum, 1366. *Gratiâ* par debetur loco educationis & nativitatis, 288. *Gratia* fore in domo CHRISTI semper patent, 757. *Gratiarum actio* in omnibus ob Dei bona necessaria, 907. *Gratis* quid notet in articulo Justificationis, 782. nobis remittuntur peccata, 1015. *Gratis dare* quoque se extendat, 781. 782. cur fieri debeat, 827.